（様式１）
　　　　年　　月　　日

極微量物質研究会入会申込書

極微量物質研究会　委員長　殿

法人・団体又は個人の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（一社）日本環境測定分析協会の会員種類
正会員　　　　賛助会員イ　　　賛助会員ロ
賛助会員ハ　　賛助会員ニ　　　賛助会員ホ
（一社）日本環境測定分析協会の会員番号（　　　　　　　　　　　　　）
連絡先
法人・団体の場合は連絡担当者氏名 （　　　　　　　　　　 ）
住所 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
電話 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
ＦＡＸ （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
e-mailアドレス （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　極微量物質研究会運営規程第4条の規定に基づき、下記のとおり極微量物質研究会に入会したいので、極微量物質研究会入会及び会員種類変更に関する細則第3条に定める書類を添付して申し込みます。

記

極微量物質研究会の会員の種類は、

UTA正会員Ａ　　□UTA正会員Ｂ
[bookmark: _GoBack]UTA準会員イ　　□UTA準会員ロ　　□UTA準会員ハ　　□UTA準会員二　　□UTA準会員ホ

として、入会します。

なお、添付書類は次のとおりです。
□　特定計量証明事業者認定制度（MLAP）又はISO17025試験所の認定書（写）（UTA正会員Ａの場合のみ）
□　法人・団体の概要が分かる資料
□　極微量物質測定分析の業務実績
□　分析技術者の極微量物質測定分析の従事記録
□　極微量物質測定分析の外部精度管理参加結果
□　入会希望理由書（UTA準会員イの場合のみ）

（注）「（一社）日本環境測定分析協会の会員の種類」及び「極微量物質研究会の会員の種類」については、該当するものに○印をつけて下さい。また、添付書類については、該当する書類の□にチェック記号を記入して下さい。